ESH 10 O-N Trend +A

MALE POJEMNOSCIOWE OGRZEWACZE WODY

Maty pojemnosciowy ogrzewacz wody w zestawie z armaturg jednouchwytowa do

umywalki nadaje sie do podtgczenia do pojedynczego punktu poboru wody

Najwazniejsze cechy

Do zasilania jednej umywalki

Maty pojemnosciowy ogrzewacz wody i armatura w jednym opakowaniu
jednostkowym
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NUMER URZADZENIA: 201395

ESH 5 O-N Trend+A

. Numer urzadzenia:
«« U~ 201389



Element zestawu o

Typ

Nazwa zestawu

Dane techniczne
Moc przytaczeniowa
Zasilanie sieciowe
Napiecie znamionowe
Czestotliwosc

Klasa efektywnosci energetycznej

Zuzycie energii na podtrzymanie temperatury przez 24 godz.

przy 65 °C

Pojemnos¢ znamionowa
llo5¢ wody zmieszanej 40 °C
Zakres nastaw temperatury

Wykonanie

Rodzaj konstrukgji

Rodzaj montazu

Z armatura
Kolor
Obstuga

Ograniczenie temperatury

ESH 5 O-N Trend

ESH 5 0-N Trend+A

2 kw
1/N/PE
230V
50-60 Hz
A

0,25 kWh

51
9,31
35-85°C
Mate
pojemnosciowe
ogrzewacze wody

bezcisnieniowy

Nad punktem
poboru

Biaty
Reczny
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S

ESH 10 O-N Trend

ESH 10 O-
N Trend +A

2 kw
1/N/PE
230V
50-60 Hz
A

0,31 kWh

101
19 |
35-85°C
Mate
pojemnosSciowe
ogrzewacze wody

bezcisnieniowy

Nad punktem
poboru

Biaty
Reczny



Stopief ochrony (IP)
Wysokosc
Szerokos¢
Gtebokos¢

Masa

IP24 D
415 mm
252 mm
233 mm

3,10 kg
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IP24 D
506 mm
296 mm
276 mm

5,00 kg



Element zestawu e

Typ

Nazwa zestawu

Dane techniczne

Zastosowanie

Rodzaj montazu
Powierzchnia

Przytacze

Wychylenie wylewki

A-0T

ESH 5 0-N Trend+A

Mate
pojemnoSciowe
ogrzewacze wody
Sciana
Chromowany

Wezyki
przytaczeniowe

200 mm
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A-0T

ESH 10 O-
N Trend +A

Mate
pojemnoSciowe
ogrzewacze wody
Sciana
Chromowany

Wezyki
przytaczeniowe

200 mm

Wykonanie i wyposazenie techniczne jak w przypadku ESH 5 O-N Trend lub ESH 10 O-N Trend z bezciSnieniowa jednouchwytowa

armaturg mieszajacag w kompletnym pakiecie.
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Dystrybutorzy
Nasi lokalni Dystrybutorzy udzielg niezbednych informacji:

Znajdz Dystrybutora:
www.stiebel-eltron.pl/pl/info/znajdz-dystrybutora.html

Instalacja urzadzen

Instalacja urzgdzen, ktore nie sg gotowe do podtgczenia, musi by¢ wykonana
przez Fachowego Instalatora lub autoryzowany Zaktad Serwisowy.



